POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

MB214S GREEN

MB214S GREEN

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

OATA:

22.02.2024

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 117 557 py6.

O60PYRO
ono~w-eCkM

PABOTAIO

adpdekTUBHER

3KOHOMJTIO

3NeKTROIHEPru1

BEPErY
OKpYXaiowyio cpegy POLAIR

CREEN

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:

Pa3mepsi:

Kon-Bo komMnpeccopos, LT:

MakcumanbHoe sHepronoTpebnexue, BT R290:
Cuctema anektponuTanusi, B/u:
HomuHanbHbIN TOK, A:

Pacxop anekTposHeprum B cyTku, KBT/4, He Gonee:

Pacxop anekTpoaHeprum 3a cyTku kBT.4, He 6onee R290:

XnapgareHT:

Pacxopf anekTposHeprum 3a cyTku kBT.4, He 6onee R404:

[o3sa 3anpasku R290, rp:
XonogonpounasoautensHocTb BT, He MeHee:
KOHAEHCATOP:

Lar pebpa, Mm:

MoBepxHOCTb, M?:

KonnyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:

-15...-25
807x790x704
2

1400

230/50

6,2

22000

22

R290

27

150+150
1375
MepHo-antoMuHMEBbIN TpyGYaThIv
3,2

11,14

2



MoLHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:

[nameTp KpbinbyaTku, MM:
Mpoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac:
BO3OYXOOXINAOUTED :

LWar pebpa, mm:

lMoBepxHOCTb, M?:

KonnuecTBo BEHTUNATOPOB BO3AYX00XNaaUTENS, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:

[nameTp Kpblnb4aTKu, MM :
MponsBoaMTENbHOCTL, M?/4ac:

Twn oTTanku:

[anbHocTb CTpyu BO3ayxa, M:

BHeluHWI cunoBon anekTpokabensb:
OcBelLeHune kamepbl 1 kabenb BbIKMYaTeNs:

Mpoun3BognTenbHOCTb, M3/4ac:

lMponssoaunTenb ocTaBnseT 3a cobon nNpaBoO BHOCUTb U3MEHEHUS, MPUHLMNNANbHO HE BNUSAOLLME HA 3KCNyaTaunoHHbIe CBONCTBA OGOpy,D,OBaHVIﬂ,

6e3 npeaBapuTENbHOIO yBEAOMIIEHNS.

18/1300
254
1200

MegHo-antoMUHMEBRI TpyGYaTbIA2

3,6

8,93

2

18/2600
200

1200
ANEKTPUYECKNI
4
2x1,5+1x1,5
2x0,75

1200



